Частное общеобразовательное учреждение
«Рыбинская православная гимназия имени преподобного Серафима Вырицкого»

ПРИКАЗ

от 03.07.2025 г.                                                                                                             № 02-03/16

О зачислении в 1 класс

  	В целях формирования контингента образовательной организации на 2025-2026 учебный год,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1 класс следующих учащихся:

	Регистрационный номер  заявления:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

(Основание: заявление родителей)
2. Секретарю Киряковой О. С. подготовить документы о зачислении данных учащихся.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Шалаеву А. В.

Директор гимназии                                Е. Б. Феодорицкая
1